

## Podstawy inwestowania dla każdego



Interesuje Cię tematyka **inwestowania**, ale nigdy nie miałeś odwagi zrobić przysłowiowego „pierwszego kroku” w tym kierunku? Zapraszamy na kurs, w trakcie którego poznasz tajniki lokowania środków na rynku finansowym.

Dowiesz się m.in. jaki jest **wpływ otoczenia** gospodarczego na funkcjonowanie rynku finansowego, jak działa **Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie** oraz jakie instrumenty finansowe są na niej notowane, czym różni się **analiza techniczna od analizy fundamentalnej** oraz jakimi zasadami powinieneś kierować się przy konstruowaniu swojego **portfela inwestycyjnego**.



Kurs poprowadzi **dr Bartłomiej Lisicki** – adiunkt w Katedrze Rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Autor kilkudziesięciu publikacji z zakresu rachunkowości, rynku kapitałowego oraz analizy statystycznej, w tym nagradzanej rozprawy doktorskiej pt. **„Związek odpisów z tytułu utraty wartości aktywów z wyceną rynkową akcji na przykładzie spółek notowanych na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie”**. Rezultaty własnych dociekań naukowych prezentował na licznych ogólnopolskich i międzynarodowych konferencjach

naukowych. Od lat również czynny inwestor lokujący środki na GPW w Warszawie.

Informacje dodatkowe:

Cena: 550 zł

Czas trwania: 20 h (w tym, możliwość przeprowadzenia części zajęć on-line).

Planowana data rozpoczęcia kursu: II połowa września.

Zapisy [tutaj](#) [1].

## **Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-Białej.**

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

**Wyższa Szkoła  
Ekonomiczno-Humanistyczna**

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c  
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

---

### **Source**

**URL:** <https://wseh.pl/pl/page/kursy-specjalistyczne/podstawy-inwestowania-dla-kazdego.html>

### **Links**

[1] <https://kursy.wseh.pl>